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CCM7.3 S2 Bowers & Wilkins

Fabricant: Bowers & Wilkins
Modele: FP41084

€2.100,00

DESCRIPTION

Le CCM7.3 S2 est un haut-parleur de plafond haute performance pour des performances exceptionnelles
applications de théatre et stéréo. Sa configuration sophistiquée de I'unité d'entrainement comporte un
Tweeter a dome en carbone de 25 mm (1 pouce), médium a cone FSTTM Continuum de 100 mm (4 pouces) et
2 x 130 mm (5 pouces) haut-parleurs de graves Aerofoil Profile. Son déflecteur formé de facon critique est
construit a partir de

ABS renforcé de verre tandis que son boitier arriere intégré assure une installation aisée,

réduit le transfert du son entre les espaces et optimise la qualité sonore.

CARACTERISTIQUES
Audio Caractéristiques physiques
Réponse en 55 - 28000 Hz Back box Intégré
fréquence Couleur Blanc
Hauteur 35,5cm
Largeur 35,5cm
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Disposition des enceintes

Diametre de
Midrange

Diameétre de
tweeter

Diameétre de woofer

Prestations

Amplificateur
recommandé
Impédance
Sensibilité

4 mm

1 mm

130 mm

25-200W

8 ohm
90 dB

ONLINE

Stevlemans e

Profondeur 19,45 cm
Général

Nombre de 1 enceinte

haut-parleurs dans

la boite

Type d'enceinte Encastrable
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